
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 27 июня 2018 года № 268 
 

 

О досрочном прекращении полномочий  

члена квалификационной коллегии судей Ленинградской области –  

представителя общественности О.В. Луньковой 

 

 

В соответствии с пунктом 6 Положения о конкурсе на замещение 

вакантных должностей членов квалификационной коллегии судей 

Ленинградской области – представителей общественности, порядке их 

назначения и прекращения их полномочий, утвержденного постановлением 

Законодательного собрания Ленинградской области от 9 июля 2002 года № 501, 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Досрочно прекратить с 22 мая 2018 года полномочия члена 

квалификационной коллегии судей Ленинградской области – представителя 

общественности Луньковой Ольги Викторовны в связи с подачей ею заявления 

о добровольном сложении полномочий. 

 

2. Направить настоящее постановление председателю совета судей 

Ленинградской области и председателю квалификационной коллегии судей 

Ленинградской области. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Законодательного собрания Ленинградской области в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет". 

 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


